
ZTRÁCÍTE CHUŤ K JÍDLU?
CÍTÍTE SE SLABÍ?
ZOTAVUJETE SE PO NEMOCI?
DĚLÁ VÁM PROBLÉM VYJÍT SCHODY?
POTŘEBUJETE DOPLNIT ENERGII 
A PODPOŘIT SVOU SVALOVOU 
HMOTU.

ENSURE® PLUS ADVANCE
kompletní, vyvážená výživa bohatá 
na bílkoviny a vitamín D s obsahem 
fruktooligosacharidů a CaHMB*.
*CaHMB; monohydrát beta-hydroxy-beta-methylbutyrátu vápenatého



Kompletní vyvážená výživa při ztrátě svalové 
hmoty, síly, funkce a pro pacienty s malnutricí  
nebo v jejím riziku

JAK UŽÍVAT ENSURE® PLUS ADVANCE
•  Vypijte dvě balení denně spolu s jídlem nebo mezi jídly.
•  Před užitím balení dobře protřepejte.
•  Pijte pomalu pomocí brčka.
•   Můžete přidat k jiným potravinám (nevařit),  

např. ke kávě, k ovoci, cereáliím, zmrzlině, polévkám…

Informace jsou určeny pro laickou veřejnost.
Potravina pro zvláštní lékařské účely.
Důležité upozornění: Ensure Plus Advance je doplňkový zdroj výživy. Používejte na základě 
doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v oblasti výživy lidí, farmacie nebo péče o matku 
a dítě. Není určeno pro děti, pokud to nedoporučí lékař nebo osoba kvalifikovaná v oblasti 
výživy. Neužívat při galaktosémii. Není určeno k parenterálnímu použití. Bez lepku.

Abbott Laboratories, s.r.o.
Evropská 2591/33d, Praha 6, 160 00
Datum přípravy materiálu: květen 2021
CZ-ENSPA-2100006

vychladit
protřepat

pomalu pít

2× denně
3 měsíce


